לא השתכנעתי כי יש בכך כדי להסב
למשיב ובני משפחתו מטרד בלתי סביר, שכן אשתו של המשיב העידה כי בתקופה האחרונה לא מגיעות למבקשת חברות

(ש' 4 בעמ' 16 לפרוט').

לאור כל האמור, אני דוחה את שתי הבקשות לביזיון.

בנסיבות אין צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"ט חשוון תשפ"ב, 04 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.